Hoja de producto
Fecha rev.: 02/02/2024
Ref. Doc: PDS-6
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Vaso de precipitados de PTFE
Descripción : Sin graduación. Resiste hasta 280 ºC
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øexterior(mm) h (mm) unidades por ref.
BKLT-025-001 25 ml 32 47 1
BKLT-050-001 50 ml 43 55 1
BKLT-100-001 100 ml 54 68 1
BKLT-250-001 250 ml 66 97 1
BKLT-500-001 500 ml 80 125 1
BKLT-1K0-001 1000 ml 100 155 1
BKLT-2K0-001 2000 ml 120 210 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN